
H V Ě Z D Á R N A  A  P L A N E T Á R I U M  H L A V N Í H O  M Ě S T A  P R A H Y
PET ŘÍ N  205 ,  11846  PRAHA 1

Zřizovatel: Hlavní město Praha

ŘEDITELSTVÍ:  KRÁLOVSKÁ OBORA 233, 170 21 PRAHA 7
STŘEDISKA:  ŠTEFÁNIKOVA HVĚZDÁRNA, PLANETÁRIUM PRAHA, HVĚZDÁRNA ĎÁBLICE

Tisková zpráva 8. července 2009

20.7.1969 v 20:17 hod UT přistáli první lidé v lunárním modulu Eagle 
z lodi Apolla 11 na povrchu Měsíce v Mare Tranquillitatis

Planetárium Praha připravilo při této příležitosti mimořádný program
MĚSÍC – SNY A NADĚJE 

v pondělí 20.7.2009 je Planetárium otevřeno od 11 do 20 hodin.

od 11.00 do 18.00 projekce historických filmů o jednotlivých misích projektu Apollo

od 14.00 do 17.00 dětská část – hry a soutěže ve foyeru Planetária
od 15.00 Anička a nebešťánek – letní příběh - pohádka v sále Cosmorama
od 16.00 přehlídka nejlepších skafandrů

část pro mládež a dospělé
od 17.00 do 19.00 Měsíc sny a naděje – blok přednášek – Měsíc jako těleso, historie projektu 

Apollo, vzpomínky přímých účastníků, budoucnost letů na Měsíc
od 19.30 Měsíční sen – pořad v sále Cosmorama

součástí bude také PŘEHLÍDKA KOSMICKÝCH SKAFANDRŮ, která je určena
především dětem, ale účast dospělých není vyloučena

návštěvníci ve skafandrech mají vstup zdarma

Další informace na www.planetarium.cz

Kontaktní osoba:
Ing. Jan Šifner tel. 220 999 001-3 e-mail: sifner@planetarium.cz


